2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____12 февраля___ 2020 г. № ___63___
г. Россошь

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Россошь, ул. Простеева, д. 9, включенного в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 10 февраля 2017 г. № 169  «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», протоколом №3-2020 от 31.01.2020 года заседания общественной комиссии городского поселения город Россошь по утверждению дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Россошь, ул. Простеева, д. 9, включенного в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Россошь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  городского
поселения город Россошь                                                                                              В.А. Кобылкин

Приложение                                    	  к постановлению администрации   городского поселения город Россошь от __12 февраля__ 2020 г. № ___63___

Дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Россошь, ул. Простеева, д. 9, включенного в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы»

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

image2.jpeg
¥ v T <o . 2T

o W LT AE T ; T TR G AL ed Cxema Bnozoycmpolcmba gbopoBod meppumopuu 5._MNpocmeeba, 9

%07
~—

= YenobHoe oBo3HaueHus
g E- 2paHuun gbopoBoix. meppumopul

g -— acpansmMupyeMse Niowagku npoesgod (npoexm)

2
s l — npoekmupyemoe pacwuuperue (aceasiom)

o -— acgansmupyemsii mpormyap (npoexm) ‘st 747

£ Nin

8_’ E— nopebpuk BP 100—20—8 (npoexm) ,ﬂﬂ s 19/201 9 -

> E— BopmoBot: kameHs BP 100—30—15 (npoekm)

- . = /7 Brazoycmpoticmbo gbopobol meppumopuu No agpecy:

= B - ccoves co crunkel Boporexckas oba, 2 Poccows ya [lMpocmeeba 9
= O - Vs JKox ydNuem [Ngok | Mogn. Mlamd

- oo We.gupermopa[Paguerko | /7 ] 3akasuuk  AQMUHUCMPOUUS Crmagud Jlucm | flucmob®

& = Npoexmup.|Monacdcxas|/ [#dy 20pOGCKOZ0 NOCENEHUS 20pog 3

(=2 ! L \4

o E Jomok  BogoomBogHbild Poccownb
= O -—mex o " T — MKY NI Poccowb

5 xe ] u »
< ® - s D } Mg ”GZ;YeC:;)Z?:g;JUG 8oapeog) Ynpabrerue apxumekmyps u
= uecmbyioee gepd prstant Begomocmb anemenmoB Baazoycmpolicmba cm. aucm 4. epagocmpoumeiocmba